院青发[2016]19号

关于开展湖北文理学院理工学院2017年新春文艺晚会节目征集工作的通知

各分团委：

为庆祝新春佳节的到来，发扬我院师生团结创新、锐意进取、蓬勃向上的精神风貌，同时给广大同学提供一个展示自我的舞台，经研究决定，我院将在12月底举办2017年新春文艺晚会。为保证节目质量，现特向各系征集优秀文艺节目，请各系积极配合，认真落实。现将有关事项通知如下：

    一、各系高度重视，充分调动广大学生的积极性，鼓励各级学生组织踊跃参与。节目内容要求健康向上，形式新颖，注重艺术性和创作性，充分展示师生风采。

    二、各系指定专人负责节目的编排工作，严把节目质量关，认真做好节目推荐工作。（各系推荐两个以上不同类型的节目）

    三、各系认真、详实填写节目推荐表（见附件）。

    四、各系于11月4日下午2:00以前把推荐表纸质版交至院团委办公室，所推荐的节目被选上的系将会在2016年系（部）学生工作考核表中加2.5分。联系人：刘著璐 18707271715。
共青团湖北文理学院理工学院委员会

2016年10月27日

主题词  晚会  节目征集  通知

共青团湖北文理学院理工学院委员会       2016年10月27日印制

共印9份

附件：     2017年新春文艺晚会节目推荐表
	系部

	节目负责人
（联系方式）

	节目名称

	节目类型

	节目时长

	演员人数
	男

	女

	服装、道具要求及准备情况

	节目概况（主题、创作意图、整体效果、视频等）

	系    部
推荐意见
	签字（有效）